
 
Fundação Educacional do Município de Assis 

Campus “José Santilli Sobrinho” 
 

Página 1 de 2 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130 

CNPJ: 51.501.559/0001-36 – Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br 

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 040/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) N° 009/2024 
 
 

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que 

objetivou o(a) Registro de Preços para eventual e futura aquisição de 

fornecimento de gases medicinais para a Unidade de Pronto Atendimento de 

Assis “UPA Ruy Silva” pelo prazo de 12 meses, conforme especificações 

contidas no Anexo I deste edital., conforme especificações constantes do 

Termo de Referência – Anexo I do Edital, e a manifestação contida nos autos 

do processo, HOMOLOGO todo o procedimento realizado, e de igual forma 

ADJUDICO, pelo critério de menor preço, a empresa a seguir identificada, os 

itens do objeto licitado a saber: 

 

Item 

GUSTAVO PAVANELLI 

CNPJ: 11.336.057/0001-82 

AV DOUTOR JOSE ANTONIO MIZIARA, 
491 - DISTRITO INDUSTRIAL JOSE 

APARECIDO TOME, JABOTICABAL - SP, 
CEP: 14874-002 

Telefone: (16)32020-500 

Descrição do Produto/Serviço 

Unidade Quantidade 
Valor 

Unitário 
(R$) 

Valor Total 
(R$) 

01 

Oxigênio Medicinal Em Cilindro De 1 
M³ - Grau De Pureza Mínima 99,5%, 

Símbolo O2 - Características 
Físicoquimicas Inodoras, Insipido, Não 

Inflamável, Comburente, Peso 
Molecular 31.9988, Produto Sem 

Efeito Taxológico, Acondicionado Em 
Cilindro De 01 M³. Marca: PROPRIA 

GE 1500 195,00 292.500,00 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

H
IL

Á
R

IO
 V

E
T

O
R

E
 N

E
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

em
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

D
86

-B
09

9-
7A

6F
-C

8A
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

D
86

-B
09

9-
7A

6F
-C

8A
3



 
Fundação Educacional do Município de Assis 

Campus “José Santilli Sobrinho” 
 

Página 2 de 2 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130 

CNPJ: 51.501.559/0001-36 – Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br 

02 

OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO 
DE 3 M³ - GRAU DE PUREZA MÍNIMA 

99,5%, SÍMBOLO O2 – 
CARACTERÍSTICAS FÍSICOQUIMICAS 

INODORAS, INSIPIDO, NÃO 
INFLAMÁVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31.9988, PRODUTO SEM 
EFEITO TAXOLÓGICO, 

ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 
03M³. Marca: PROPRIA 

UN 1000 255,00 255.000,00 

03 

OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO 
DE 10 M³ - GRAU DE PUREZA MÍNIMA 

99,5%, SÍMBOLO O2 – 
CARACTERÍSTICAS FÍSICOQUIMICAS 

INODORAS, INSIPIDO, NÃO 
INFLAMÁVEL, COMBURENTE, PESO 

MOLECULAR 31.9988, PRODUTO SEM 
EFEITO TAXOLÓGICO, 

ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 
10 M³. Marca: PROPRIA 

UN 10000 170,00 1.700.000,00 

Total do Proponente R$ 2.247.500,00 

 

Por fim, o certame perfez o valor total de R$ 2.247.500,00 (dois milhões, 

duzentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais). 

 Proceda-se, a seguir, às providências complementares como 

contratação, comunicado e/ou publicação e empenhamento, para os efeitos 

legais. 

 
Assis, 04 de setembro de 2024 

 
 
 

Hilário Vetore Neto 

Diretor Executivo 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

H
IL

Á
R

IO
 V

E
T

O
R

E
 N

E
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

em
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

D
86

-B
09

9-
7A

6F
-C

8A
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

D
86

-B
09

9-
7A

6F
-C

8A
3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8D86-B099-7A6F-C8A3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HILÁRIO VETORE NETO (CPF 297.XXX.XXX-22) em 05/09/2024 16:24:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/8D86-B099-7A6F-C8A3


